
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 «__15  ___01____ 2013 г.           п.г.т.  Большая Мурта                        № _9___   

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района  от 30.06.2011 

№ 606 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников 

муниципальных казенных и бюджетных образовательных учреждений, 

подведомственных управлению образования администрации 

Большемуртинского района»  

(в редакции постановления администрации от  30.09. 2011 г. № 912,  07.12.2011 г. № 1275,  

27.06.2012 г. № 854, 04.10.2012 г. № 1177) 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 32 

Устава Большемуртинского района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации района № 606 от 

30.06.2011 «Об утверждении примерного положения об оплате труда 

работников муниципальных казенных и бюджетных образовательных 

учреждений, подведомственных управлению образования администрации 

Большемуртинского района»  следующие изменения: 

В приложении к постановлению  «Примерное положение об оплате 

труда работников муниципальных казенных и бюджетных образовательных 

учреждений, подведомственных управлению образования администрации 

Большемуртинского района»: 

 в разделе II «Порядок и условия  оплаты труда работников», в абзаце 

втором пункта 2.4. слова «оклада (должностного оклада), ставки заработной 

платы» заменить словами «части оклада (должностного оклада), ставки 

заработной платы (рассчитанного за час работы)».  

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.  

 

 

Глава администрации района                                                          А.Г. Медведев  

 

 

 

 

 


